
3 juni 2019
Uitslag van sessie 4
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

14 Bram van den Hoven 2:09.177 7  1 126.949 

36 Michiel Sikkema 2:09.678 7 0.501 2 0.501 126.458 

509 Marshall 2:10.596 6 0.918 3 1.419 125.567 

9 J de Haan 2:10.726 7 0.130 4 1.549 125.447 

23 Milton Levant 2:11.639 7 0.913 5 2.462 124.577 

38 Melvin Vennema 2:11.726 8 0.087 6 2.549 124.498 

32 Maarten M. Riebel 2:11.949 6 0.223 7 2.772 124.286 

5 Wouter van Dijk 2:12.123 3 0.174 8 2.946 124.114 

20 VincentAmersfoort de Kreij 2:12.126 6 0.003 9 2.949 124.118 

8 Meinse Galama 2:13.585 6 1.459 10 4.408 122.758 

31 Ralph Reefman 2:13.705 7 0.120 11 4.528 122.648 

4 Hans van den Broek 2:13.823 7 0.118 12 4.646 122.537 

27 Ruben van de Poll 2:14.193 7 0.370 13 5.016 122.207 

15 Hugo Jonkers 2:14.489 4 0.296 14 5.312 121.938 

40 Alex Zuidberg 2:14.900 4 0.411 15 5.723 121.568 

10 Linly Hendriks 2:17.110 6 2.210 16 7.933 119.607 

33 Bas Rouwers 2:17.174 7 0.064 17 7.997 119.548 

22 David Leuveld 2:18.507 7 1.333 18 9.330 118.397 

12 Marten Hoogendoorn 2:18.527 6 0.020 19 9.350 118.377 

7 Desiderio Dominguez 2:19.263 6 0.736 20 10.086 117.757 

16 Kees Klok 2:20.576 5 1.313 21 11.399 116.658 

29 Serge van der Ree 2:21.286 5 0.710 22 12.109 116.067 

3 Marnix Boersma 2:21.451 5 0.165 23 12.274 115.936 

30 Yvo van der Ree 2:23.865 5 2.414 24 14.688 113.987 

35 Yorrick Schollema 2:24.745 7 0.880 25 15.568 113.297 

25 jacob Moesker 2:24.856 7 0.111 26 15.679 113.207 

21 Marius de Lange 2:25.062 7 0.206 27 15.885 113.047 

24 Salvatore Messina 2:25.171 6 0.109 28 15.994 112.967 

28 Maurizio Pradal 2:25.800 6 0.629 29 16.623 112.477 

39 Hans Wessel 2:26.301 5 0.501 30 17.124 112.087 

502 Marshall 2:26.716 2 0.415 31 17.539 111.772 

141 Marc Kuster 2:27.155 7 0.439 32 17.978 111.437 

504 Marshall 2:27.474 2 0.319 33 18.297 111.192 

11 R.H.A Hofste 2:32.687 6 5.213 34 23.510 107.407 

17 Michel Knaapen 2:35.608 3 2.921 35 26.431 105.383 

558 Marshall 2:47.343 2 11.735 36 38.166 97.992 

516 Marshall 2:50.926 2 3.583 37 41.749 95.942 
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PublicatietijdSnelste ronde :  2:09.177  in ronde  7  door nr. 14 : Bram van den Hov en ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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